FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE ENGATIVA
ESTADO DE RESULTADOS
DEL 01 DE ENERO AL 31 AGOSTO DE 2021
(Cifras en Pesos)
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31/08/2021

INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS FISCALES
CONTRIBUCIONES, TASAS E INGRESOS NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

INGRESOS DIVERSOS

REVERSION DE LAS PERDIDAS POR DETERIORQ DE VALOR

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
GENERALES

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES
DETERIORO DE CUENTAS POR COBRAR

DETERIORO DE PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO

DEPRECIACION DE PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO

PROVISION LITIGIOS Y DEMANDAS

GASTO PUBLICO SOCIAL

EDUCACION

RECREACION Y DEPORTE

CULTURA

DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL
MEDIO AMBIENTE

OTROS GASTOS
FINANCIEROS
GASTOS DIVERSOS

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

EXCEDENTE(DEFICIT) DEL EJERCICIO

ANGELA MARIA MDRENO TORRE
ALCALDESA LOCAL DE ENGATIV.

HERNAN iA SILVA
CONTADOR PUBLICO
T.P. 106189-T

29.701.626.988

31/08/2020

27.422.260.132

70.081.892 63.943.584
70.081.892 63.943.584
28.383.818.000 25.864.090.542
28.383.818.000 25.864.090.542

1.247.727.096

1.494.226.006

56.364.802
1.189.329.491
2.032.803

35.907.954.361

191.814.217
1.295.480.088
6.931.701

46.560.197.568

8.491.418.848 6.393.852.603
82.237.900 50.995.900
8.409.180.948 6.342.856.703
5.048.544.156 6.537.386.833
15.012.000 101.447.076

0 2.068.268.796

586.776.043 614.542.420
4.446.756.113 3.753.128.541

21.815.950.260

32.127.571.667

0 251.158.179

157.404.480 420.813.189
3.437.824.912 22.258.800
18.161.678.868 31.433.341.499
59.042.000 0
552.041.097 1.501.386.465
409.094 5.656.764
551.632.003 1.495.729.701

-6.206.327.373

-19.137.937.436

-6.206.327.373

-19.137.937.436

0
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. CLEMENCIA'MI
AREA DE GESTION DE DESARROLLO LOCAL
ADMINISTRATIVA FINANCIERA

0




